[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 36-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2022 № 402
пгт. Промышленная

О реализации положений Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» о получении муниципальным служащим Промышленновского муниципального округа разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», руководствуясь Уставом Промышленновского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
Решил:
1. Утвердить форму заявления на получение муниципальным служащим Промышленновского муниципального округа разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить форму журнала регистрации заявлений о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Промышленновского муниципального округа.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального округа

от 31.03.2022 № 402
Форма

заявления муниципального служащего Промышленновского муниципального округа на получение разрешения представителя нанимателя на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
_________________________________________

(наименование должности, ФИО (отчество при наличии)

представителя нанимателя)

_______________________________

(принятое решение по заявлению)

___________ «___»________ ___г.

(подпись)                              (дата)

_________________________________________

(наименование должности, ФИО (отчество при наличии)

представителя нанимателя)

_________________________________________

(наименование должности, ФИО (отчество при наличии)

муниципального служащего)

Заявление

на получение разрешения представителя нанимателя на участие

на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 3 статьи 9.2 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы»

я, _______________________________________________________________________,

                         (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) муниципального служащего)
прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией _____________________________________________
                                                                        (полное наименование некоммерческой организации, ее ОГРН)

в качестве ______________________________________________________________,
(указать форму участия в некоммерческой организации)

предполагаемый период участия ___________________________________________.

                                                                       (если бессрочно, указать предполагаемую дату начала участия,
                                                                если на конкретный срок, указать предполагаемый период)

Участие в управлении данной некоммерческой организацией не повлечет за собой конфликта интересов на муниципальной службе.

При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать запреты и ограничения, исполнять обязанности, предусмотренные федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Приложение: копии учредительных документов некоммерческой организации на ____л.

________________________________________                             ________________

(ФИО (отчество при наличии) муниципального служащего)                                       (подпись муниципального
                                                                                                                                                        служащего)
«____»____________ ____г.

(дата подачи заявления)

Заявление зарегистрировано в журнале регистрации заявлений о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

«___»_______ ____г., регистрационный номер ________

Приложение № 2

                                                                            к решению Совета народных депутатов

                                                                 Промышленновского муниципального округа

                                                                                                             от 31.03.2022 № 402
Форма

журнала регистрации заявлений о разрешении на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
	Регистра-

ционный
номер
заявления
	Дата подачи заявления
	Должность, ФИО (отчество при наличии) муниципального служащего, подавшего заявление, его подпись
	Должность, ФИО (отчество при наличии) лица, принявшего заявление, его подпись
	Принятое решение по результатам рассмотрения заявления, дата принятия решения
	Дата уведомления муниципального служащего о принятом решении, подпись муниципального служащего в получении уведомления

4